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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden Bir Heyet, Ulusal Radyo (Omdurman) Müdürü İle Görüştü 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin uyuşturucuyla mücadele kampanyası çerçevesinde 19 Şubat 2023 

Pazar günü partiden bir heyet, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman Ebu Halil 
başkanlığında ve Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Encümen üyesi avukat Ahmed Ebkar ile Hizb-ut Tahrir / 
Sudan Vilayeti Medya Bürosu üyeleri Abdülhalik Abdun ve İbrahim Müşerref eşliğinde Ulusal Radyo 
(Omdurman) Müdürü Usame Şerif ile görüştü. Görüşmede Radyo eski müdürü Salah Et Tum, Ulusal Radyo 
ve Televizyon Kurumu Programlar Yönetimi Direktörü Yasin İbrahim ve Ulusal Radyo Mühendislik 
Departmanı Muhammed El Mehdi Hamed de hazır bulundu. 

 
Karşılamanın ardından kısaca heyeti tanıtan heyet başkanı Ebu Halil, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti 

tarafından Sudan Haber Ajansı’nda (SUNA) 22 Ocak 2023 tarihinde start verilen uyuşturucuyla mücadele 
kampanyası hakkında kısa bilgi verdi ve bu kampanya kapsamında böyle bir ziyaretin gerçekleştiğini söyledi. 
Ardından uyuşturucu meselesinin satıcılar, uyuşturucu tacirleri ve kullananlar meselesinden daha ziyade 
sözde beşinci nesil savaşlar kapsamına giren modern savaşlardan bir savaş olduğunu, gençlerin zihinlerini 
yok ederek toplumları yok etmenin hedeflendiğini belirtti. 

 
Bu işte devletin bir parmağının olduğunu belki insanlar bilmiyor olabilir ama Sudan’a uyuşturucu sokanın 

Yahudi varlığı olduğu gün ışığı kadar açıktır. Buna rağmen hükümet, Yahudi varlığı heyetlerini sarayda 
ağırladı ve ilişkileri normalleştirmek için çalışmakta. Bu, uyuşturucuyla mücadelede ciddi olmadığı ve bu 
savaşta güvenilemeyeceği anlamına gelmektedir. Bu nedenle ideolojik bir devleti kurmak için çalışmak 
kaçınılmazdır. Bu ideolojik devlet, Allah’ın vaadi ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesi olan 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletten başkası değildir. 

 
Ardından fikir teatisinde bulunuldu. Partinin bu büyük işte oynadığı rol takdire şayan görüldü ve 

iletişimin devam etmesi gerektiği konusunda anlaşmaya varıldı.  
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